Lisanslı Çınar Taşınmaz Değerleme ve Müşavirlik A.Ş.'nin 17.12.2024/2024-

ÖZEL-135 / 2024-ÖZEL-137 ve Ekip Taşınmaz Değerleme A.Ş.'nin 

18.12.2024/ÖZEL-2024-298 / ÖZEL-2024-299 tarihli raporlarında bulunan peşin 

satış fiyatlarının ortalaması esas alınmak suretiyle, 50.429.000 (Ellimilyon 

Dörtyüzyirmidokuzbin) TL'sı peşin bakiye 270.000.000 (İkiyüzyetmişmilyon) 

TL'sı 12 eşit taksitte ödenmek üzere toplam  KDV hariç 320.429.000.- TL 

(üçyüzyirmimilyon dörtyüzyirmidokuzbin) TL'sına Şirketimizce satın alınmasına, 

İşbu karar kapsamında kamuya yapılacak açıklama dahil gerekli her türlü iş ve 

işlemin ifası için Yönetimin yetkilendirilmesine, 

toplantıya katılanların oybirliği ile karar verilmiştir. 

Kamuoyuna Saygılarımızla